
Tabela nr 4 
do Uchwały Rady 

 Gminy Czarnożyły  
Nr XXXVIII/162/2010 z dnia 

12.08.2010 r.  
 
 
 

                          
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2010 - 2012 

 

 
 

Rok   
  

   Limit wydatków na 
lata 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rozpoczęcia- 
zakończenia 

 
  Łączne   
nakłady 

finansowe 
 

 
Poniesione 

nakłady 
finansowe 

  
Planowane 
wydatki w 
roku 2010    

 2011 
 

2012 

 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
 

1 Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w 
miejscowościach 
Łagiewniki i 
Czarnożyły 

 
 

2007 – 2012 
 

 
 

4.863.050 

 
 

78.050 

 
 

1.250.000 

 
 

1.735.000 

 
 

1.800.000 

 
 

Urząd Gminy 
Czarnożyły 

2 Docieplenie 
(termomodernizacja) i 
remont budynku 
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Czarnożyłach 

 
2009 – 
20011 

 
371.500 

 
6.500 

 
200.000 

 
165.000 

  
Urząd Gminy 
Czarnożyły 

 Razem  5.234.550 84.550 1.450.000 1.900.000 1.800.00  

 


